
Id: LJHSR‐SHKPL‐LNLOJ‐VKJQP‐COYSP. Projekt Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 21/2012
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 22 maja 2012 r.

w sprawie tymczasowej organizacji ruchu drogowego na czas trwania sezonu letniego w m. Przyjezierze 
w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia każdego roku na drogach wewnetrznych, ulice Bukowa, Brzozowa oraz 

przyleglych. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym ( Dz. U. z 2005r. Nr 108, 
poz. 908 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam  projekt  tymczasowej  organizacji  ruchu  drogowego  na  czas  trwania  sezonu  letniego 
w miejscowości  Przyjezierze  gm.  Jeziora  Wielkie  w ciągu  dróg  wewnętrznych  ulice  Bukowa,  Brzozowa  oraz 
przyleglych. 

§ 2. Zmiana organizacji ruchu będzie obowiązywała od 1 czerwca do 31 sierpnia każdego roku. 

§ 3. Odpowiedzialnym  za  realizację projektu  tymczasowej organizacji  ruchu będzie Pan Krzysztof  Zwoliński  ‐ 
dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Jeziorach Wielkich. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie ma moc obowiązującą od 1 czerwca 2012r. do odwołania. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 24/2011 Wójta Gminy z dnia 14 czerwca 2011r. 


